
UCHWAŁA nr III/ 21 /06                
Rady  Miejskiej  Żerkowa        
z dnia  28 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Miasta i Gminy Żerków na rok 2006, które  
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 Na podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz. U.  Nr  249, poz. 2104 ze zmianami/ Rada Miejska Żerkowa uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta i Gminy Żerków na rok 2006, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, ostateczne terminy ich dokonania oraz plan finansowy 
tych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 3. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 



 
 
 
 
        
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
do uchwały  nr III/ 21 /06    Rady  Miejskiej  Żerkowa  z dnia  28 grudnia 2006 roku 
 
 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Miasta i Gminy Żerków na rok 2006, które  
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 
 Zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych, aby zaplanowane  
a niezrealizowane kwoty wydatków nie wygasały z upływem roku budżetowego i mogły zostać 
wykorzystane w roku następnym, Rada musi uchwalić wykaz wydatków wraz  
z planem finansowym i określić ostateczny termin realizacji każdego wydatku. 
 
Dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

1. Przygotowanie językowe nauczycieli i uczniów. 
Na powyższe zadanie podpisano umowę realizującą program Sokrates – Comenius dla Szkoły 
Podstawowej w Żerkowie. Okres realizacji projektu od dnia 1 sierpnia 2006 r. do dnia 31 lipca 
2007 r. 
 Z uwagi na powyższe podjecie uchwały uważa się za zasadne. 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       Załącznik 
       do uchwały nr III/21/06 
       Rady Miejskiej  Żerkowa 
       z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
 
 
 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2006 
 
 

Lp. Klasyfikacja 
 Dział Rozdział § 

          Treść Kwota Ostateczny 
termin 
wykorzystania 
środków 

1 801 80101  Przygotowanie  
językowe nauczycieli  
i uczniów 

  
 
30. 06.2007 r. 

   4307    1.644,00  
 

   4427  18.028,33  
 

 
 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 
 
 


